בבית המשפט העליון

בש"פ 6753/19

כבוד השופט א' שטיין לפני:

מדינת ישראל העוררת:

נגד

איברהים אבו זייד המשיב:

ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, על

החלטה שניתנה ביום 15.10.2019 על ידי בית
המשפט המחוזי תל אביב-יפו (השופט א' הימן) במ"ת

43804-03-16
עו"ד טל אדיר כהן בשם העוררת:

עו"ד ליאור גולן; עו"ד רותי סינואני בשם המשיב :

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוקסדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים),על החלטת בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו (השופטא' הימן) אשר ניתנה ביום 15.10.2019במ"ת

43804-03-16, במסגרת תפ"ח 43725-03-16 (להלן: התיק העיקרי), ובה הורה בית המשפט על המרת מעצרו של
המשיב מאחורי סורג ובריח במעצר-בית תחת פיקוח אלקטרוני ותנאים מגבילים נוספים.